
>- J«*ÿ-. . -

tyn-

Uail*ENJyJ««Z$ !ÿE£2iEd(/E-L:il3r
gUÿbÿ-FMC lYfhMEufi

V\
ue"oUMPta \a©°JwE||BT+Awfi/ U j-po-] y t§abfi; Q<p~-rJ

i .?JJ
i

i

!
**

\

QIMASTEfi
N° 564ITENS GANHOS

PREGAO ELETRONICO N° 117/2021

4678- MUNIClPlO DE SOBRAL
VIRIATO DE MEDEIROS, 001250, CENTRO
SOBRAL - CE - 62011000
CNPJ 07.598.634/0001-37COM. OE PRODUTOS HOSPfTALARES UDA.

RECEB1MENTO PROPOSTAS: 13/09/2021 08:00:00 | DATA DE ABERTURA:13/09/2021 09:00:00 |LANCES: 13/09/2021 09:00:00

IMASTER COM. DE PROD. HOSP. LTDA
d BR 480, 180, CENTRO. CEP 99740000, BARAO DE COTEGIPE-RS

CNPJ 02.520.829/0001-40

H.ltense Pregos
]Vlr. Unit Propotta I| Emb. Pit | Emb. Sec.| Quant, j Un. | Tipo | Nome Com. |Nro. Registro|Item | Marca Vlr. TotalProduto / Princfplo Ativo

170.100,000,630HIDRAPLEX ISENTO-
Val. 22/03/2026

NATL!LAB11 SAIS PARA REIDRATAtpAO ORAL. G LICOSE, CLORETO DE ENV C/27,9 CXC/50 270.000 EN
SCDIO, CLORETO DE POTASSlO, CITRATO DE SdDIO Dl-
HIDRATADO, 27,9Q, P6.-UNiDADE: ENVELOPE

ESPECfFICOGR

|CM. CATMAT. 6R02683?0 [ OW. Alfande$Mo(NCM): 30030039|FaMcanto- NATULAR LAEORATORIO 5A (CNPJ 02.456.05&0001-M)|P»r3 Ongcni: 6ÿ**1|Acondictoivamtftÿ ENVELOPE DE ALUUINlO 1
Concwilra?fio:2/.SGR [ TOOT 05 A 100% j Pea-Wokimo: 2?,9GH j Forma Faimac£ut*caMt>reoonla$5o: PO PARA SU5PENSAO ORAL|CM. GTIN: 783813313732? j

R$ 170.100,00
{CENTO E SETENTA MIL, OEM REAIS)

Valor Total da Proposta:

Assinado de forma digital por SUEMATUSSI BRUNELO:44844328034
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ous=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=VALID, ou=AR SENHA DIGITAL,

ou=PresenciaI, ou-19520630000115, cn=SUEMA TUS5I
BRUNELO;44844328034
Dados:2021.09.23 15:12:39-03W

P£glna 1 de 2BARAO DE COTEGIPE, 23/09/2021



4* «

A rV •i-®Q|aLyCAA+wT!!©hi- B=J PtHgp£ ( ' i|J

•V*
:

FLSWL
(/

____
. *ÿ

i

<-T

I

3. Prazo de Entraga: 10 dias utais30 clias.2. Condipdes de Pagamento:

4. Validade da Proposta: so dias.

7. Declarapao
Declaramos qua nos prepos ofertados estSo inclusos todos os tributos, taxas, (rates a quaisquer outros encargos, concordamos a nos submetemos a todas as condigoes do
presente processo llcltatdrio. Garantimos a entrega total dos produtos ofertados nos prazos e quantldadBs estabelecidos no Edltal e saus anexos.

6. Vigencia do Contrato: *12 mesas da publicagao5. Validade dos Produtos: 12 Mesas

h Outras Deciaragdes
comerdal encontra-se am conformidade com as informagoes previstas no edital e saus anexos.

1. Identificapao do licitante: DIMASTER COMÿRCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA
l CNPJ: 02.520.829/0001-40 a inscrigao Estadual: 1700004112
l Enderepo completo: BR 480, N° 180, Barao de Cotegipe/RS.

I Rapresantante Legal: Suema Tussi Brunelo, brasileira, casada, RG: 1038690028 SJS/RS, CPF: 448.443.280-34, rasidente a Rua Augusto Barton, 66, Centro, Barao de
Cotegipe/RS.
E-mail: Iicitacao2@dimaster.com.br Telefona: (54) 3523 -2600

Bancarios: Banco do Brasil Agenda: 5122-5 Conta Corrente: 7468-3
2. Condigoes Gerais da Proposta:

i A presents proposta 6 vdlida por 90(noventa) dias, contados da data de sua emis-sao.

4 O objeto contratual terS garantia de 12(doze) mesas.

Asslnado de forma digital por SUEMA TUSSI BRUNELO:44844328034
DN: C-BR, o=ICP-Brasll, ouÿSecretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=VAUD,

ou=AR SENHA DIGITAL, ou=Presencfal, ou-19520630000115, cn=SUEMA TUSSI
BRUNELO;4484432B034

Dados: 2021.09.231S:12:48-03'00'

Assinatura

Pdglna 2 de 2BARAO DE COTEGIPE, 23/09/2021


